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附件 1 

图 1.会费征收率： 

1994 年至 2003 年截止 12 月 31 日征收的百分率 

 

图 2.会员国和准会员交纳当年会费 

用于有效工作预算的情况 

 交清会费的 
会员国数 

交纳部分会 
费的会员国数 

未交纳会费的

会员国数 
会员国和 
准会员总数 

1994 年 11 月 30 日 
1995 年 11 月 30 日 
1996 年 11 月 30 日 
1997 年 11 月 30 日 
1998 年 11 月 30 日 
1999 年 11 月 30 日 
2000 年 11 月 30 日 
2001 年 11 月 31 日 
2002 年 12 月 31 日 
2003 年 12 月 31 日 

95 
95 
98 
99 
100 
109 
114 
122 
116 
132 

17 
14 
29 
27 
25 
27 
28 
25 
22 
22 

75 
78 
65 
66 
68 
57 
51 
46 
56 
40 

187 
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192 
192 
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193 
193 
193 
194 
194 
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